
 
 

ZARZĄDZENIE NR 483 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr LXXI/871/23 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikami nr 1/A, 1/B. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2/B. 

3. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, stanowiący załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 477 Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 723.935.642,80 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 489.560.595,22 zł, 

- dochody bieżące 461.197.685,33 zł 

- dochody majątkowe 28.362.909,89 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 234.375.047,58 zł, 

- dochody bieżące 217.909.686,09 zł, 

- dochody majątkowe 16.465.361,49 zł, 

wydatki 759.631.464,13 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy 516.190.524,79 zł, 

- wydatki bieżące 451.202.573,35 zł, 

- wydatki majątkowe 64.987.951,44 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 243.440.939,34 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4762



- wydatki bieżące 212.967.381,00 zł, 

- wydatki majątkowe 30.473.558,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4762



Plan po
zmianach

36 410 986,09

23 562 659,65

460 985,26

2 973 289,15

66 282,00

876 613,17

114 026,00

3 417 190,00

48 460,00

2 271 705,00

387 975,00

37 120,00

123 160,00

66 665,00

57 870,00

3 705,00

107 250,00

18 635,00

50,00

9 265,00

74 275 353,90

6 512 778,00

7 623 530,51

4010

4110

801 Oświata i wychowanie 174 610 594,06 0,00

Szkoły podstawowe 74 275 353,90 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00

174 610 594,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 614 530,51 9 000,00

Wydatki  bieżące 74 275 353,90 0,00 74 275 353,90

RAZEM WYDATKI 516 228 571,47 -38 046,68 516 190 524,79

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 483
z dnia 2024-12-30

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2024

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

750

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Administracja publiczna 41 955 610,35 -38 046,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

41 917 563,67

36 449 032,77 -38 046,68

462 985,26

23 602 260,33 -39 600,68

-2 000,00

2 989 289,15 -16 000,00

-14 000,00

4010

Wpłaty na PPK

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dział

4120

80 282,00

841 513,17

115 572,00

36 212 059,16

236 973,61 0,00 236 973,61

0,00 3 417 190,00

35 100,00

-1 546,00

-38 046,68 36 174 012,48

754

9 000,00

124 630,00

67 730,00

58 300,00

4 000,00

108 100,00

19 800,00

100,00

3 417 190,00

6 521 778,00

4710

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

75416 Straż gminna (miejska)

3 540 680,00

2 252 900,00

3 540 680,00 0,00

0,00

48 900,00 -440,00

18 805,00

389 400,00 -1 425,00

49 000,00

3 417 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

-11 880,00

-1 470,00

-1 065,00

-430,00

-295,00

-850,00

-1 165,00

-50,00

265,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4710

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4762



Plan po
zmianach

451 202 573,35

64 987 951,44

516 190 524,79RAZEM WYDATKI 516 228 571,47 -38 046,68

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 451 240 620,03 -38 046,68

Wydatki majątkowe 64 987 951,44 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4762



Plan po
zmianach

1 048 599,00

122 333,00

542 246,00

128 324,00

72 515,00

55 523,00

4 523,00

5 094 388,78

4 030 844,00

75 000,00

22 246,00

44 318 066,57

3 183 518,53

4 686 374,99

40 173 333,79

3 124 758,78

4 676 984,56

1 337 459,46

11 278,60

601 631,04

Wydatki  bieżące

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki  bieżące 44 318 066,57

80120

4010

4110

80195

4211

4301

135 691 626,96

44 318 066,57

3 126 487,14

4 675 256,20

40 156 333,79

17 000,00

1 337 459,46

11 104,02

601 805,62

1 337 393,56

65,90

243 402 892,66

Załącznik nr 1/B
do zarządzenia nr 483
z dnia 2024-12-30

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2024

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki  bieżące

Nadzór budowlany

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

710 Działalność usługowa 1 577 199,00 1 577 199,000,00

0,00

542 091,00

122 488,00 -155,00

155,00

128 324,00 0,00

74 500,00 -1 985,00

1 048 599,00

6 536 772,78

5 056 342,10 38 046,68

3 996 343,32 34 500,68

73 000,00 2 000,00

20 700,00 1 546,00

52 915,00 2 608,00

5 146,00 -623,00

1 048 599,00 0,00 1 048 599,00

750 Administracja publiczna 6 498 726,10 38 046,68

Starostwa powiatowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK

Wydatki  bieżące 5 056 342,10 38 046,68 5 094 388,78

71015

4020

4010

4110

4210

4300

4360

75020

4120

4710

135 691 626,960,00

0,00

3 186 700,08 -3 181,55

4 683 193,44 3 181,55

0,00 44 318 066,57

40 173 333,79 0,00

-1 728,36

1 728,36

0,00 40 156 333,79

0,00 17 000,00

0,00

174,58

-174,58

0,00 1 337 393,56

0,00 65,90

38 046,68 243 440 939,34

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4762



Plan po
zmianach

212 967 381,00

30 473 558,34

243 440 939,34243 402 892,66

212 929 334,32

30 473 558,34

Nazwa

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI 38 046,68

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

38 046,68

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4762



4710 Wpłaty na PPK 677,33 0,00 677,33

801

75011

Oświata i wychowanie 39 530,00 0,00 39 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 802,00 0,00 4 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 003,00 0,00 35 003,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 063,68 0,00 179 063,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 637,99 0,00 26 637,99

4010

Urzędy wojewódzkie 246 184,00 0,00 246 184,00

750 Administracja publiczna 246 184,00 0,00 246 184,00

450,00

12 443,00

48 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 443,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

48 000,00 0,00

4 523,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 146,00 -623,00

55 523,00

-1 985,00 72 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 915,00 2 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00 0,00 8 250,00

6 811,00

0,00 45 581,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 811,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 324,00 0,00 128 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 581,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

542 091,00 155,00 542 246,00

1 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 488,00 -155,00 122 333,00

3020

0,0071015 Nadzór budowlany 1 048 599,00 1 048 599,00

710 Działalność usługowa 1 048 599,00 0,00 1 048 599,00

8 359,40

535,28

57 650,05

4710 Wpłaty na PPK 535,28 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 359,40 0,00

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 483 
z dnia 2024-12-30

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZLECONE

Budżet na rok 2024

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 650,05 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 276,64 0,00 20 276,64

70005

700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

354 282,63354 282,63 0,00

549 266,00 0,00 549 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka mieszkaniowa 549 266,00 0,00 549 266,00

Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianachDział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4762



22 197 311,93RAZEM WYDATKI 22 197 311,93 0,00

8,014120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8,01 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

327,18Wynagrodzenia osobowe pracowników 327,18 0,00

56,22 0,00 56,22

39 530,00

4010

4110

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

39 530,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4762



Załącznik nr 3

UE

BP

Lp. Nazwa projektu
Wartość umowy

ogółem

Wartość
dofinansowania z

UE

Wartość
dofinansowania z

BP

Wartość udziału
własnego

wynikającego z
umowy 

2022 2023 2024 2025 2026
Razem wartość

projektu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Projekty razem 39 539 514,65 36 300 286,85 2 473 610,65 765 617,15 199 819,50 513 242,91 1 081 636,18 35 540 503,61 1 438 695,30 38 773 897,50

UE- z "1" 199 819,50 513 242,91 704 481,36 563 734,68 0,00 1 981 278,45

UE- z "7" 0,00 0,00 336 498,47 30 293 030,75 1 287 291,19 31 916 820,41

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 40 656,35 4 683 738,18 151 404,11 4 875 798,64

I wydatki bieżące w tym: 199 819,50 513 242,91 1 026 636,18 11 573 623,53 1 438 695,30 14 752 017,42

UE- z "1" 199 819,50 513 242,91 704 481,36 563 734,68 0,00 1 981 278,45

UE- z "7" 0,00 0,00 289 748,47 9 921 182,69 1 287 291,19 11 498 222,35

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 32 406,35 1 088 706,16 151 404,11 1 272 516,62

II wydatki majątkowe w tym: 0,00 0,00 55 000,00 23 966 880,08 0,00 24 021 880,08

UE- z "7" 0,00 0,00 46 750,00 20 371 848,06 0,00 20 418 598,06

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 8 250,00 3 595 032,02 0,00 3 603 282,02

1. Program mobilności dla Bałkanów Zachodnich 590 771,68 590 771,68 0,00 0,00 199 819,50 245 506,86 145 445,32 0,00 0,00 590 771,68

UE- z "1" 199 819,50 245 506,86 145 445,32 590 771,68

wydatki bieżące w tym: 199 819,50 245 506,86 145 445,32 590 771,68

UE- z "1" 199 819,50 245 506,86 145 445,32 590 771,68

4011 2 299,00 2 346,00 1 878,00 6 523,00

4111 1 149,15 2 355,45 2 281,53 5 786,13

4121 56,32 579,31 679,10 1 314,73

4171 4 421,15 55 979,43 53 097,06 113 497,64

4301 191 893,88 184 195,44 87 458,39 463 547,71

4711 0,00 51,23 51,24 102,47

2. Praktyki zagraniczne dla ZSP Nr 2 w PT - 6 333 415,68 333 415,68 0,00 0,00 0,00 267 736,05 65 679,63 0,00 0,00 333 415,68

UE- z "1" 0,00 267 736,05 65 679,63 333 415,68

wydatki bieżące w tym: 0,00 267 736,05 65 679,63 333 415,68

UE- z "1" 0,00 267 736,05 65 679,63 333 415,68

4011 0 1 967,32 745,08 2 712,40

4111 0 1 893,87 320,20 2 214,07

,,1'', ,,7'', ,,9'' określa czwartą cyfrę paragrafu wydatków, która wskazuje na źródło finansowania wydatków

do Zarządzenia Nr 483

z dnia 2024-12-30

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ  

środki z Unii Europejskiej

środki z Budżetu Państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4762



4121 0 143,40 0,00 143,40

4171 0 9 107,92 1 117,62 10 225,54

4211 0 1 646,00 0,00 1 646,00

4301 0 252 919,26 63 496,73 316 415,99

4711 0 58,28 0,00 58,28

3. Praktyka zagraniczna 2024 w ZSP 1 252 122,03 252 122,03 0,00 0,00 0,00 0,00 252 122,03 0,00 0,00 252 122,03

UE- z "1" 0,00 0,00 252 122,03 252 122,03

Razem wydatki na projekt 0,00 0,00 252 122,03 252 122,03

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 252 122,03 252 122,03

UE- z "1" 0,00 0,00 252 122,03 252 122,03

4011 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

4111 0,00 0,00 2 446,35 2 446,35

4121 0,00 0,00 333,41 333,41

4171 0,00 0,00 8 813,40 8 813,40

4211 0,00 0,00 10 842,86 10 842,86

4301 0,00 0,00 219 245,65 219 245,65

4421 0,00 0,00 4 926,36 4 926,36

4711 0,00 0,00 114,00 114,00

4. Praktyki zagraniczne dla ZSP Nr 2 w PT - 7 252 464,30 252 464,30 0,00 0,00 0,00 0,00 241 234,38 11 229,92 0,00 252 464,30

UE- z "1" 0,00 0,00 241 234,38 11 229,92 252 464,30

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 241 234,38 11 229,92 252 464,30

UE- z "1" 0,00 0,00 241 234,38 11 229,92 252 464,30

4011 0 0,00 1 673,19 1 673,19

4111 0 0,00 1 357,51 1 357,51

4121 0 0,00 70,50 70,50

4171 0 0,00 6 224,01 6 224,01

4211 0 0,00 435,74 435,74

4301 0,00 0,00 231 430,27 231 430,27

4711 0,00 0,00 43,16 43,16

5.
Innowacyjna edukacja w ZSP Nr 2 w Piotrkowie
Trybunalskim

1 856 626,87 1 578 132,83 185 662,69 92 831,35 0,00 0,00 130 000,00 1 500 182,74 133 612,78 1 763 795,52

UE- z "7" 0,00 0,00 116 315,79 1 342 268,76 119 548,28 1 578 132,83

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 13 684,21 157 913,98 14 064,50 185 662,69

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

UE- z "7" 0,00 0,00 116 315,79 116 315,79

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 13 684,21 13 684,21

3247 0,00 0,00 0,00 0,00

3249 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 0,00 0,00 8 052,63 8 052,63

4019 0,00 0,00 947,37 947,37

4117 0,00 0,00 10 736,84 10 736,84

4119 0,00 0,00 1 263,16 1 263,16

4127 0,00 0,00 1 252,63 1 252,63

4129 0,00 0,00 147,37 147,37

4177 0,00 0,00 17 894,75 17 894,75

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4762



4179 0,00 0,00 2 105,25 2 105,25

4217 0,00 0,00 4 473,68 4 473,68

4219 0,00 0,00 526,32 526,32

4247 0,00 0,00 1 789,47 1 789,47

4249 0,00 0,00 210,53 210,53

4277 0,00 0,00 4 473,68 4 473,68

4279 0,00 0,00 526,32 526,32

4307 0,00 0,00 17 894,74 17 894,74

4309 0,00 0,00 2 105,26 2 105,26

4707 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 0,00 0,00 536,84 536,84

4719 0,00 0,00 63,16 63,16

4797 0,00 0,00 49 210,53 49 210,53

4799 0,00 0,00 5 789,47 5 789,47

6. Autostradą do transformacji - ZSP Nr 4 3 904 089,39 3 318 475,98 390 243,41 195 370,00 0,00 0,00 74 255,65 3 125 744,35 508 719,39 3 708 719,39

UE- z "7" 0,00 0,00 66 441,98 2 796 843,70 455 190,30 3 318 475,98

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 7 813,67 328 900,65 53 529,09 390 243,41

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 74 255,65 74 255,65

UE- z "7" 0,00 0,00 66 441,98 66 441,98

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 7 813,67 7 813,67

4017 0,00 0,00 8 202,42 8 202,42

4019 0,00 0,00 964,58 964,58

4117 0,00 0,00 6 158,50 6 158,50

4119 0,00 0,00 724,22 724,22

4127 0,00 0,00 678,78 678,78

4129 0,00 0,00 79,82 79,82

4177 0,00 0,00 24 755,79 24 755,79

4179 0,00 0,00 2 911,21 2 911,21

4217 0,00 0,00 949,31 949,31

4219 0,00 0,00 111,65 111,65

4247 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 0,00 0,00 10 735,29 10 735,29

4309 0,00 0,00 1 262,71 1 262,71

4797 0,00 0,00 14 961,89 14 961,89

4799 0,00 0,00 1 759,48 1 759,48

7. Specjaliści dźwignią transformacji - ZSP Nr 5 3 161 351,77 2 687 149,00 316 102,77 158 100,00 0,00 0,00 46 664,17 2 533 335,83 423 251,77 3 003 251,77

UE- z "7" 0,00 0,00 41 752,66 2 266 693,30 378 703,04 2 687 149,00

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 4 911,51 266 642,53 44 548,73 316 102,77

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 46 664,17 46 664,17

UE- z "7" 0,00 0,00 41 752,66 41 752,66

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 4 911,51 4 911,51

4017 0,00 0,00 6 442,17 6 442,17

4019 0,00 0,00 757,83 757,83

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4762



4117 0,00 0,00 3 094,62 3 094,62

4119 0,00 0,00 364,01 364,01

4127 0,00 0,00 283,24 283,24

4129 0,00 0,00 33,30 33,30

4177 0,00 0,00 18 560,64 18 560,64

4179 0,00 0,00 2 183,36 2 183,36

4217 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 0,00 0,00 13 371,99 13 371,99

4309 0,00 0,00 1 573,01 1 573,01

8. Krakówka czyli kształcenie szyte na miarę - ZSP Nr 6 2 573 283,62 2 187 291,07 257 232,55 128 760,00 0,00 0,00 43 435,00 2 027 977,26 373 111,36 2 444 523,62

UE- z "7" 0,00 0,00 38 684,65 1 814 756,85 333 849,57 2 187 291,07

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 4 750,35 213 220,41 39 261,79 257 232,55

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 43 435,00 43 435,00

UE- z "7" 0,00 0,00 38 684,65 38 684,65

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 4 750,35 4 750,35

3247 0,00 0,00 0,00 0,00

3249 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4019 0,00 0,00 850,00 850,00

4117 0,00 0,00 3 320,00 3 320,00

4119 0,00 0,00 485,00 485,00

4127 0,00 0,00 520,00 520,00

4129 0,00 0,00 70,00 70,00

4177 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00

4179 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4217 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 0,00 0,00 11 184,65 11 184,65

4309 0,00 0,00 1 315,35 1 315,35

4707 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 0,00 0,00 180,00 180,00

4719 0,00 0,00 30,00 30,00

4797 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4799 0,00 0,00 500,00 500,00

9. Praktyki zagraniczne 2025 w ZSP 1 284 209,75 284 209,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 209,75 0,00 284 209,75

UE- z "1" 0,00 0,00 0,00 284 209,75 284 209,75

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4762



10.
Budowa instalacji OZE na terenie miasta Piotrkowa
Trybunalskiego - edycja II

24 021 880,08 22 820 786,06 1 201 094,02 0,00 0,00 0,00 55 000,00 23 966 880,08 0,00 24 021 880,08

UE- z "7" 0,00 0,00 46 750,00 20 371 848,06 20 418 598,06

BP i wynikające z umowy - z "9" 8 250,00 3 595 032,02 3 603 282,02

wydatki majątkowe w tym: 55 000,00 55 000,00

UE- z "7" 46 750,00 46 750,00

BP i wynikające z umowy - z "9" 8 250,00 8 250,00

6057 46 750,00 46 750,00

6059 8 250,00 8 250,00

11. Cyfrowa ÓSEMKA 864 521,19 734 843,01 34 498,88 95 179,30 0,00 0,00 27 800,00 741 541,89 0,00 769 341,89

UE- z "7" 0,00 0,00 26 553,39 708 289,62 734 843,01

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 1 246,61 33 252,27 34 498,88

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 27 800,00 741 541,89 769 341,89

UE- z "7" 0,00 0,00 26 553,39 708 289,62 734 843,01

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 1 246,61 33 252,27 34 498,88

4307 0,00 0,00 26 553,39 26 553,39

4309 0,00 0,00 1 246,61 1 246,61

12. Praktyki zagraniczne w ZSP Nr 2 - 8 268 295,01 268 295,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 295,01 0,00 268 295,01

UE- z "1" 0,00 0,00 0,00 268 295,01 268 295,01

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 0,00 268 295,01 268 295,01

UE- z "1" 0,00 0,00 0,00 268 295,01 268 295,01

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00

4301 0,00 0,00 0,00

4309 0,00 0,00 0,00

13. Cyfrowe LO - IV LO 866 792,18 736 773,35 34 642,33 95 376,50 0,00 0,00 0,00 771 415,68 0,00 771 415,68

UE- z "7" 0,00 0,00 0,00 736 773,35 736 773,35

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 34 642,33 34 642,33

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

UE- z "7" 0,00 0,00 0,00 0,00

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 0,00

3247 0,00 0,00 0,00 0,00

3249 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4762



4277 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 0,00 0,00 0,00 0,00

14.
Zagraniczna edukacja szkolna 2025                  w ZSP
Nr 1

309 691,10 255 557,10 54 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 691,10 0,00 309 691,10

UE- z "7" 0,00 0,00 0,00 255 557,11 255 557,11

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 54 133,99 54 133,99

wydatki bieżące w tym: 0,00 0,00 0,00 309 691,10 309 691,10

UE- z "7" 0,00 0,00 0,00 255 557,11 255 557,11

BP i wynikające z umowy - z "9" 0,00 0,00 0,00 54 133,99 54 133,99

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4762



Załącznik nr 4

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. 750-75095 § 2100 1 124,00 183,57 1 307,57

2. 750-75095 § 2100 13 009,23 3 906,05 16 915,28

3. 758-75814 § 2100 12 550 386,99 654 593,56 13 204 980,55

4. 758-75814 § 0920 33 262,39 0,00 33 262,39

5. 853-85321 § 2100 10 139,75 452,05 10 591,80

6. 853-85395 § 2100 51 408,00 0,00 51 408,00

7. 853-85395 § 2100 2 640 777,81 0,00 2 640 777,81

8. 853-85395 § 2100 2 696 899,00 265 000,00 2 961 899,00

9. 853-85395 § 2100 7 478,00 1 030,00 8 508,00

10. 855-85510 § 2100 163 451,44 9 649,85 173 101,29

11. 853-85395 § 2100 42 457,60 0,00 42 457,60

12. 853-85395 § 2100 600,00 0,00 600,00

13. 853-85395 § 2100 23 355,00 2 396,00 25 751,00

14. 853-85395 § 2100 791,00 0,00 791,00

RAZEM RAZEM 18 235 140,21 937 211,08 19 172 351,29

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

853-85395 2 640 777,81 0,00 2 640 777,81

§ 3280 2 624 680,00 0,00 2 624 680,00

§ 4740 13 370,67 0,00 13 370,67

§ 4850 2 727,14 0,00 2 727,14

853-85395 2 696 899,00 265 000,00 2 961 899,00

§ 3290 2 626 000,00 260 000,00 2 886 000,00

§ 4350 20 968,00 0,00 20 968,00

§ 4370 14 721,80 5 000,00 19 721,80

§ 4740 29 300,00 0,00 29 300,00

§ 4850 5 909,20 0,00 5 909,20

853-85395 51 408,00 0,00 51 408,00

§ 3290 50 400,00 0,00 50 400,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
DOFINANSOWANYCH  Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy

WYDATKI

Świadczenie pieniężne (40 zł za osobę dziennie)1.

2. Świadczenie rodzinne

3 Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na
osobę)

do Zarządzenia Nr 483

z dnia 2024-12-30

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4762



§ 4740 840,00 0,00 840,00

§ 4850 168,00 0,00 168,00

853-85395 7 478,00 1 030,00 8 508,00

§ 3290 7 478,00 1 030,00 8 508,00

Wprowadzanie danych do Rejestru
750-75095 1 124,00 183,57 1 307,57

Danych Kontaktowych § 4740 959,85 156,99 1 116,84

§ 4850 164,15 26,58 190,73

801-80101 3 978 693,65 404 954,50 4 383 648,15

§ 2340 1 203 483,04 0,00 1 203 483,04

§ 4350 215 152,78 -9 093,42 206 059,36

§ 4370 39 725,18 4 296,92 44 022,10

§ 4740 296 354,12 44 761,91 341 116,03

§ 4750 1 720 437,97 283 179,23 2 003 617,20

§ 4850 371 924,12 66 516,07 438 440,19

§ 4860 131 616,44 15 293,79 146 910,23

801-80102 1 602 083,00 55 890,00 1 657 973,00

§ 2340 1 417 433,00 0,00 1 417 433,00

§ 4350 2 350,00 240,00 2 590,00

§ 4370 700,00 50,00 750,00

§ 4740 25 300,00 7 500,00 32 800,00

§ 4750 125 600,00 38 000,00 163 600,00

§ 4850 28 300,00 10 000,00 38 300,00

§ 4860 2 400,00 100,00 2 500,00

801-80104 1 714 867,08 85 010,00 1 799 877,08

§ 2340 1 255 057,08 0,00 1 255 057,08

§ 4350 8 610,00 -150,00 8 460,00

§ 4370 6 270,00 320,00 6 590,00

§ 4740 114 900,00 21 300,00 136 200,00

§ 4750 231 310,00 50 010,00 281 320,00

§ 4850 64 470,00 12 980,00 77 450,00

§ 4860 34 250,00 550,00 34 800,00

801-80105 1 614 292,59 0,00 1 614 292,59

§ 2340 1 614 292,59 0,00 1 614 292,59

801-80107 179 037,40 52 218,33 231 255,73

§ 4350 1 957,40 11 167,74 13 125,14

§ 4370 60,86 1,26 62,12

§ 4740 5 500,00 1 400,00 6 900,00

§ 4750 140 232,80 34 480,47 174 713,27

3 Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na
osobę)

4. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

5.

6. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

7.

10.

8. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

9. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4762



§ 4850 29 438,82 5 496,34 34 935,16

§ 4860 1 847,52 -327,48 1 520,04

801-80115 585 315,00 -13 703,82 571 611,18

§ 2340 12 785,00 0,00 12 785,00

§ 4350 87 020,00 -17 466,00 69 554,00

§ 4370 7 009,00 1 878,00 8 887,00

§ 4740 43 389,00 -1 065,62 42 323,38

§ 4750 329 153,00 7 809,96 336 962,96

§ 4850 70 759,00 2 174,84 72 933,84

§ 4860 35 200,00 -7 035,00 28 165,00

801-80120 422 166,00 -3 166,19 418 999,81

§ 2340 14 057,00 0,00 14 057,00

§ 4350 19 400,00 -135,00 19 265,00

§ 4370 4 589,00 641,00 5 230,00

§ 4740 53 368,00 -611,38 52 756,62

§ 4750 248 397,00 -2 612,86 245 784,14

§ 4850 55 305,00 2 765,05 58 070,05

§ 4860 27 050,00 -3 213,00 23 837,00

801-80117 85 747,00 23 950,00 109 697,00

§ 2340 15 767,00 0,00 15 767,00

§ 4350 4 410,00 220,00 4 630,00

§ 4370 2 300,00 100,00 2 400,00

§ 4740 12 400,00 1 400,00 13 800,00

§ 4750 35 500,00 18 300,00 53 800,00

§ 4850 8 960,00 2 830,00 11 790,00

§ 4860 6 410,00 1 100,00 7 510,00

801-80148 245 246,76 34 380,74 279 627,50

§ 4350 7 833,18 578,32 8 411,50

§ 4370 7 180,08 -250,40 6 929,68

§ 4740 177 326,10 27 624,05 204 950,15

§ 4850 32 544,12 4 778,91 37 323,03

§ 4860 20 363,28 1 649,86 22 013,14

801-80149 1 234 851,93 0,00 1 234 851,93

§ 2340 1 234 851,93 0,00 1 234 851,93

801-80150 626 334,96 0,00 626 334,96

§ 2340 626 334,96 0,00 626 334,96

854-85404 217 322,66 0,00 217 322,66

§ 2340 217 322,66 0,00 217 322,66

10. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

11. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

12. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

13.

15.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

14. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

16. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

17. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4762



801-80132 16 500,00 -2 650,00 13 850,00

§ 4350 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

§ 4370 400,00 -350,00 50,00

§ 4740 1 100,00 -400,00 700,00

§ 4750 4 400,00 -200,00 4 200,00

§ 4850 1 100,00 -100,00 1 000,00

§ 4860 1 000,00 -600,00 400,00

801-80134 43 800,00 11 670,00 55 470,00

§ 4350 250,00 0,00 250,00

§ 4370 200,00 0,00 200,00

§ 4740 3 050,00 720,00 3 770,00

§ 4750 32 000,00 9 000,00 41 000,00

§ 4850 7 100,00 2 000,00 9 100,00

§ 4860 1 200,00 -50,00 1 150,00

801-80195 0,00 0,00 0,00

§ 4860 0,00 0,00 0,00

854-85406 22 460,00 6 040,00 28 500,00

§ 4350 2 300,00 0,00 2 300,00

§ 4740 970,00 390,00 1 360,00

§ 4750 15 890,00 4 650,00 20 540,00

§ 4850 3 300,00 1 000,00 4 300,00

853-85395 23 355,00 2 396,00 25 751,00

§ 3290 23 355,00 2 396,00 25 751,00

853-85395 600,00 0,00 600,00

§ 3290 600,00 0,00 600,00

853-85321 10 139,75 452,05 10 591,80

§ 4350 735,99 184,06 920,05

§ 4370 3 128,40 452,05 3 580,45

§ 4740 3 800,00 0,00 3 800,00

§ 4840 1 400,00 200,00 1 600,00

§ 4850 1 075,36 -384,06 691,30

855-85510 163 451,44 9 649,85 173 101,29

§ 4350 12 300,00 300,00 12 600,00

§ 4370 11 686,30 700,00 12 386,30

§ 4740 128 550,00 8 000,00 136 550,00

19. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

20. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

21. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

18. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

22. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

23. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek
celowy

24. Orzekanie o niepełnosprawości obywateli
Ukrainy

25. Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących
obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4762



§ 4850 10 915,14 649,85 11 564,99

853-85395 791,00 0,00 791,00

§ 3290 791,00 0,00 791,00

27. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy
853-85395 42 457,60 0,00 42 457,60

§ 3290 42 457,60 0,00 42 457,60

750-75095 13 009,23 3 906,05 16 915,28

§ 4740 10 903,94 3 266,94 14 170,88

§ 4850 2 105,29 639,11 2 744,40

18 240 208,86 937 211,08 19 177 419,94

Wydatki w kwocie 5.068,65 zł są finansowane nadwyżką za 2023 r. z tytułu niewykorzystanych środków z odsetek
FP.

RAZEM

28. Nadanie numeru PESEL

25. Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących
obywatelami Ukrainy

26. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłki
okresowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4762


	ZARZĄDZENIE NR 483 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 4
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 4
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 4
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 4
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 4
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 4
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 4


	§ 2

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-04-30T11:43:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




